本表單內容僅供參考，得視實際情形斟酌修改

合 夥 契 約 書

立合夥契約人：          （以下簡稱甲方）          (以下簡稱乙方)。因合夥經營訂立契約書，明訂條款如下：

第一條：本合夥組織訂名為：
        地址設立於：

第二條：本合夥組織登記資本額為新台幣          元整。

第三條：合夥人出資比例如下:

       甲方：          ,出資百分之     ,計新台幣          元整。

       乙方：          ,出資百分之     ,計新台幣          元整。

第四條：合夥人一年內不得將持分權轉讓，如有特殊情況須得全體合夥人之同意。

第五條：合夥人之出資股份不得為債務之抵押，合夥人不得對本合夥組織借款，如因私人對外借款應自私人負清償之責，本合夥組織概不為其借款之保證人。

第六條：本合夥組織負責人由          先生擔任,代表本商行處理內外事務。

第七條：本合夥組織之股東會議定為每三個月一次，由負責人召集之。若有臨時會議，可另行通知，每次會議提案須由股東（二人以上）同意視為通過。

第八條：本合夥組織營業結算每季為一期，若有結算盈餘則分配如下：

1.
盈餘之百分之10，提存為累積基金，作為未來組織之裝修費用。

2.
盈餘之百分之5，提撥為員工福利金。

3.餘百分之85，則依出資比例分配，若有虧損亦作出資比例分擔。

第九條：本合約內容若有未盡事宜之處，得隨時修訂。

第十條：本契約為一式兩份，經全體合夥人簽章後生效。
商號名稱：                            （蓋章）

合夥人：                          （簽名蓋章）
合夥人：                          （簽名蓋章）
中     華     民     國        年        月        日
申請案編碼：040301  公告期限：3天
(民)經工商06-表四